
  Istituto Scolastico Comprensivo “Castel di Lama1” 

Via Roma  n.  107  -  CASTEL DI LAMA (A.P.) 
Tel. 0736813225   

 
Prot. n.0005539/c21                         Castel di Lama, 15/09/2018  
 
 

C.a  DSGA 
Personale docente in servizio nell’Istituto 

Loro sedi 
All’Albo sito web 

 
 
OGGETTO: Organico dell’autonomia- assegnazione docenti alle classi e alle attività del 
PTOF - A.S . 2018/19 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

- Vista la L.107/15 art.1 c.78 e art.1 commi 79-82 
-  Visto il D.L.vo n° 297/1994, art. 7 c. 2 lettera b, art. 10 c. 4 ed art. 396 c. 1 e c. 2 lettera d; 
-  Visto il D.L.vo n° 165/2001, art. 25; 
-  Visto il D.L.vo n° 165/2001, art. 40 c.3 ter, come modificato dal D.L.vo 150/09; 
-  Visto il D.P.R. n° 275/1999 
-  Vista la dotazione organica del personale docente assegnata, alla data odierna, per l’a.s. 

2018/19 dall’ATP di Ascoli Piceno all’Istituto Comprensivo Castel di Lama 1; 
- Visti i movimenti del personale docente per l’a.s. 2018/19; 
- Visti i criteri generali di assegnazione dei docenti alle classi deliberati dal Consiglio 

d’Istituto; 
- Vista la comunicazione alla RSU d’Istituto; 
- Tenuto conto degli obiettivi di miglioramento stabiliti dal RAV, in quanto parte integrante 

del Piano di Miglioramento d’Istituto; 
- Visto il PTOF d’Istituto; 
- Viste le esigenze organizzativo - didattiche dell’istituto; 
- Tenuto conto della necessità di assicurare l’efficienza e l’efficacia del servizio scolastico, 

garantendo la piena valorizzazione delle competenze professionali dei docenti; 
- Vista tutta la normativa vigente in materia;  

 
 

DISPONE 
 
 l ’assegnazione dei docenti alle classi  per l’a.s. 2018/19 e la nomina dei coordinatori di classe per 
la scuola secondaria di primo grado  secondo le allegate tabelle. 
 

Il Dirigente Scolastico 
prof.ssa Maria Vitali  

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 
 


		2018-09-15T09:52:33+0200
	VTLMRA72E60A462E




